

EDH Group ApS

Rolighedsvej 12, 9990 Skagen

CVR-nr. 18 87 24 47

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Estrid Due Hesselholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDH Group ApS Rolighedsvej 12 9990 Skagen
	CVR-nr.: 18 87 24 47
	Stiftet: 7. september 1995
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Estrid Due Hesselholt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Hesselholt Axelsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

.Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør mod 3.603 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-39.154	-26.694
Andre finansielle indtægter	1.981.691	3.360.322
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294.259	-202.956
Resultat før skat	1.648.278	3.130.672
Skat af årets resultat	-347.908	472.230
Årets resultat	1.300.370	3.602.902
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.300.370	3.602.902
Disponeret i alt	1.300.370	3.602.902

Balance 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	249.568	104.720
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	472.230
Tilgodehavender i alt	<u>249.568</u>	<u>576.950</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.742.098	16.957.146
Værdipapirer i alt	<u>16.742.098</u>	<u>16.957.146</u>
Likvide beholdninger	<u>3.394.651</u>	<u>1.783.053</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.386.317</u>	<u>19.317.149</u>
Aktiver i alt	<u>20.386.317</u>	<u>19.317.149</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	11.327.945	10.027.575
Egenkapital i alt	<u>11.527.945</u>	<u>10.227.575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.497.964	9.074.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	347.908	0
Anden gæld	0	2.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.858.372</u>	<u>9.089.574</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.858.372</u>	<u>9.089.574</u>
Passiver i alt	<u>20.386.317</u>	<u>19.317.149</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anpartskapital kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	6.424.673	6.624.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.602.902	3.602.902
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	10.027.575	10.227.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.300.370	1.300.370
	200.000	11.327.945	11.527.945

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	294.259	202.956
	294.259	202.956
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier og investeringsfor- eninger kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	15.234.268	1.507.830
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	437.282	118.502

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hesselholt Axelsen ApS, CVR-nr. 61521917, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.